南通大学2010年6月英语四级考试报名通知英语四级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E9_80_9A_E5_A4_A7_E5_c83_646084.htm 关于2010年上半年全

国大学英语等级考试报名的通知各学院： 根据“苏教考社

（2010）6号”文件精神，2010年上半年大学英语四、六级考

试于2010年6月19日举行，请各学院认真组织并严格按规定做

好本次报名工作，同时为学生参加大学英语四、六级考试提

供必要的帮助。文件规定：“严禁接受社会人员报名，不得

擅自接纳非本校学生报名。凡有违规接受考生报名的，一经

查实，取消该校的报名和考试设点资格，并严肃追究有关人

员责任。”请学院严格审核考生的报考资格。 现将报名工作

有关事项通知如下： 一、考试级别、考试时间 2010年6月19

日（周六）上午9：0011：20进行英语四级、日语四级的考试

；上午9：0011：15进行德语四级、俄语四级、法语四级的考

试。 2010年6月19日（周六）下午15：0017：20进行英语六级

、日语六级、德语六级的考试。 二、报名条件： 1.本校全日

制普通本科学生，本校研究生； 2.本校全日制成人教育的本

、专科学生； 3.修完学校大学英语四级课程的学生方能报考

大学英语四级； 4.大学英语四级考试成绩达到425分以上（

含425分）或2005年6月以前已获得四级证书的学生方可报考

大学英语六级考试； 5.我校学生在本校报名参加考试，学生

擅自参加外校考试，其成绩一律不予认可； 6.根据教育部规

定，大学英语四、六级考试是面向在校学生的教学考试，不

接受社会考生。 7.当次考试四、六级不得同时兼报。 三、考

试费用：根据文件规定：30元/生。 四、报名程序： 1.各学院

以班级为单位，到学院教学秘书处录入学生报名等级。 2.各

学院教学秘书审查、汇总后，报教务科。 3.成教学生到继续

教育学院报名，由继续教育学院汇总后交教务科。 4.研究生

到研究生部报名，由研究生部汇总后交教务科。百考试题－

全国最大教育类网站(100test.com) 5.各学院认真做好对CET4

、CET6报名资格的审核，如发现省考试院取消该生考试资格

，同时追究有关人员的责任。 6.教务处不接受个人报名。 五

、其他注意事项： 1.CET报名均需考生电子图像，学校不再

组织集体拍摄。请缺照片的考生自行解决，所拍照片电子图

像文件交与教务科，照片必须符合以下条件，否则考试系统

不接受。具体要求：背景:浅蓝色,成像要求:成像区上下要求

头上部空1/10,头部占7/10,肩部占1/5,左右各空1/10,采集图像大

小 最小为192*144(高*宽),成像区大小为48MM*33MM(高*宽),

文件大小 10K左右。 2.各学院要通过各种形式、多种途径及

时通知到每一位考生，尤其是在外实习的考生，保证每位考

生都能按时报名，防止漏报、错报情况发生。 3. 报名系统于3

月30日开放，31日下班前关闭。 4.财务处收费时间：3月30日

（8：00-11：30，13：30-16：00），3月31日（8：0011：30）

，请在规定的时间内缴费，过期概不办理。 5.学生无身份证

号码（或号码错误）、无照片者一律不予报名。教 务 处

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com